

# Jenswilly Holding ApS

c/o Jens Willy Johansen, Markvænget 13 Uvelse, 3550 Slangstrup

CVR-nr. 33 38 52 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Jens Willy Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jenswilly Holding ApS  
c/o Jens Willy Johansen  
Markvænget 13 Uvelse  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 38 52 77  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Willy Johansen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3.984.435 kr. mod 591.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-132.046	-8.812
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-132.046</b>	<b>-8.812</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	600.000
1 Andre finansielle indtægter	4.138.415	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.444	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.001.925</b>	<b>591.188</b>
Skat af årets resultat	-17.490	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.984.435</b>	<b>591.188</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Overføres til overført resultat	3.284.435	535.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.984.435</b>	<b>591.188</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	38.095
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.666</u>	<u>38.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.666</u></b>	<b><u>38.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	504.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>504.167</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	636.257	0
Værdipapirer i alt	<u>636.257</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.436.800	1.036.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.577.224</u></b>	<b><u>1.036.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.623.890</u></b>	<b><u>1.074.901</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.216.536	932.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.596.536</u></b>	<b><u>1.067.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Selskabsskat	<u>17.354</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.354</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.354</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.623.890</u></b>	<b><u>1.074.901</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	932.101	55.300	1.067.401
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.284.435	300.000	3.584.435
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>80.000</b>	<b>4.216.536</b>	<b>300.000</b>	<b>4.596.536</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, gældsbreve	4.167	0
Udbytte	2.966.666	0
Udbytte porteføljeaktier	904	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.008.571	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	158.107	0
	<b>4.138.415</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	38.095	38.095
Afgang ved overførsel til andre værdipapirer og kapitalandele	-38.095	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>38.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>38.095</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang ved fusion	33.341	0
Tilgang ved overførsel fra associeret virksomhed	38.095	0
Afgang i årets løb	-24.770	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>46.666</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>46.666</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
